ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 15 ноября 2016 г. № 1201

                              МОСКВА

       О внесении изменения в пункт 7 Правил предоставления

           антимонопольным органом согласия на изменение

                 условий концессионного соглашения

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Пункт 7 Правил предоставления антимонопольным органом согласия

на  изменение  условий  концессионного   соглашения,   утвержденных

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  24 апреля

2014 г. № 368 "Об утверждении Правил предоставления антимонопольным

органом согласия на изменение  условий  концессионного  соглашения"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2014,   № 18,

ст. 2209), дополнить словами "(при наличии печати)".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov